
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Регионална здравна инспекция-Добрич 

  
 

9300 Добрич, ул. Св. св. Кирил и Методий № 57 

тел.+35958588 614, факс: +359 58600 692 

e-mail: rzi-dobrich@mh.government.bg 

www.rzi-dobrich.org 

 

 

З А П О В Е Д 

РД-01-90/ 24.02.2022год. 

за отмяна на Заповед № РД-01-50 от 04.02.2020 г., изменена със Заповед РД-01-

86/15.02.2022год. 

 

На основание чл. 73 от АПК, чл. 63, ал. 7 и чл. 63в от Закона за здравето, Решение № 826 на 

Министерския съвет от 25 ноември 2021 г. за удължаване срока на обявената с Решение № 

325 на Министерския съвет от 14 май 2020 г. извънредна епидемична обстановка, поради 

достигната 14-дневна заболеваемост към 24.02.2022 год. от 830,90%000 на територията на 

област Добрич, Решение на Областен координационен щаб към Областен съвет по 

здравеопазване от 23.02.2022 г., Заповед № РД-01-973/26.11.2021 г. и Заповед № РД-01- 

968/26.11.2021 г. на Министъра на здравеопазването, както и след съгласуване с Главния 

държавен здравен инспектор, 

  

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I. Отменям Заповед РД-01-50/04.02.2022год., изменена със Заповед РД-01-86/15.02.2022год., 

както следва: 

1. Точка 2 се отменя, считано от 28.02.2022год. 

2. Всички останали ограничителни мерки се отменят, считано от 24.02.2022 г. 

II. Заповедта влиза в сила от 24.02.2022 г. 

III. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на РЗИ- Добрич. 

IV. Заповедта да се съобщи на областния управител на област Добрич – за създаване на 

необходимата организация за контрол по спазване на противоепидемичните мерки на 

територията на област Добрич. 

Заповедта подлежи на обжалване в едномесечен срок от публикуването ѝ на интернет 

страницата на РЗИ-Добрич пред Административен съд Добрич по реда на АПК. 

Административният акт подлежи на предварително изпълнение, като обжалването не спира 

изпълнението на заповедта. 

 

Директор на РЗИ- Добрич:

X
Д -р  Светла  Ан г ело ва

Д и р ек то р  н а  РЗИ - Д о б р и ч

   
 

 

 


